令和３年８月吉日

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は更なる保安確保、サービス向上、業務効率化を目指し【⑦号緊急連絡先】

保安業務時間帯の保安実施認定機関を以下のとおり変更させていただきますことをお知らせいた

します。

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

記

お 客 様 各 位

株式会社アポロガス

福島市飯坂町字八景6-17
℡：024-542-1122

保安業務実施区分変更について

項目 変更前 変更後

⑦
緊
急
時
連
絡
先

株式会社アポロガス

福島県福島市

飯坂町字八景6-17
℡：024-542-1122

平 日(月～金)
8：30～21：00

株式会社アポロガス

福島県福島市

飯坂町字八景6-17
℡：024-542-1122 従来通り

夜間(平日)
21：00～翌朝8：30

休日(土日・祝祭日)
17：30～翌朝8：30

エヌ・ティ・ティ テレコン株式会社
保安センタ
認定番号 50A0052AG 号
埼玉県蕨市中央4-2-22
℡：048-271-9035 ※

1. 変 更 日:２０２１年９月１日より
2. 変更内容:⑦緊急時の連絡先が時間帯に変更となります

以 上

液化石油ガス法 １４条に基づく 書面通知

※受信専用番号となっており、保安センタから発信する場合は
048-430-7472 から発信しております。
また、業務の一部をテレワーク体制で行っているため、上記番号の他
050-3629-4986、050-3629-3685 から発信する場合がございます。

≪営業時間外における緊急連絡先のご案内≫

ガス消費者様

CTIシステム

電話受付
①お問い合わせ
（専用電話番号）

NTTテレコン
保安センタ

株式会社アポロガス

お問い合わせ

③報告/緊急出動要請②ご対応

2021年9月1日より、営業時間外の緊急連絡先電話番号が下記番号に変更となります。

メッセージ例（ガイダンス）
「アポロガスです。
只今の時間は営業時間外となっております。
ガスに関する緊急のお問い合わせは
048-271-9035におかけなおしください」

埼玉県蕨市中央4-2-22
℡：048-271-9035 ※

※受信専用番号の為、保安センタから発信する場合は
・048-430-7472
・050-3629-4986
・050-3629-3685

のいずれかからお電話いたします。

048-271-9035